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WSPINACZKA NA TRUDNOŚĆ 
 

Miejsce 
Nr 

startowy Imię i Nazwisko Uczelnia Typ Droga 1. Czas Droga 2. Czas Suma pkt. Suma czasów 
Miejsce po 

eliminacjach Droga Czas 

1 663 Olaf Malinowski Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 35 1:59 44 2:32 79 4:31 1 41,5 2:52 

2 690 Piotr Oleszczuk Uniwersytet Warszawski UNI 35 1:37 41 2:08 76 3:45 2 35,5 2:28 

3 170 Jan Gurba 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w 

Krakowie UTE 35 2:05 41 2:24 76 4:29 3 35 2:10 

4 173 Maciej Janusz Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w 
Krakowie 

UTE 35 2:08 40 2:20 75 4:28 4 33,5 2:25 

5 540 Adam Kowal Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu UME 35 2:03 38,5 2:22 73,5 4:25 5 32,5 2:03 

6 199 Bartosz Wilczyński Politechnika Warszawska UTE 35 2:25 38,5 2:53 73,5 5:18 6 31,75 2:11 

7 675 Kacper Stoch Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 35 2;02 37 2:07 72 2:07 7 30,5 2:07 

8 122 Longin Rudnicki Politechnika Gdańska UTE 35 2:13 37 1:57 72 4:10 8 30,5 2:40 

9 168 Michał Korban 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w 

Krakowie 
UTE 35 2:45 37 2:47 72 5:32 9 30 1:37 

10 187 Tymoteusz Kosman Politechnika Wrocławska UTE 35 1:37 36,5 1:39 71,5 3:16 10 25,5 2:04 

11 207 Szymon Dąbrowski Politechnika Warszawska UTE 35 1:33 36,5 1:53 71,5 3:26 11 22 1:42 

12 688 Wojciech Michlewski Uniwersytet Warszawski UNI 35 2:28 36,5 2:23 71,5 4:51 12 21,5 1:40 

13 167 Jakub Sadrakuła Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w 
Krakowie 

UTE 35 2:15 36,5 2:36 71,5 4:51 12 20 2:13 

14 150 Szymon Nowakowski Politechnika Śląska Gliwice UTE 35 2:25 36,5 2:37 71,5 5:02    

15 186 Mateusz Dziamba Politechnika Wrocławska UTE 35 3:06 36,5 3:00 71,5 6:06    

16 431 Tomasz Uchwat 
Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w 

Krakowie UWF 35 3:05 36,5 3:53 71,5 6:58    

17 169 Kajetan Kupś 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w 

Krakowie UTE 35 1:51 36 2:17 71 4:08    

18 430 Piotr Niźnik 
Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w 

Krakowie UWF 35 2:11 36 2:27 71 4:38    

19 204 Ignacy Ignaczak Politechnika Warszawska UTE 35 2:00 35,5 1:57 70,5 3:57    

20 121 Piotr Leo Politechnika Gdańska UTE 35 2:19 35,5 2:15 70,5 4:34    



 

 

Lp. Nr 
startowy 

Imię i Nazwisko Uczelnia Typ Droga 1. Czas Droga 2. Czas Suma pkt. Suma czasów    

21 172 Igor Oleksiewicz Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w 
Krakowie 

UTE 35 2:42 34,5 2:03 69,5 4:45    

22 219 Adam Gosik Politechnika Łódzka UTE 35 2:19 34,5 2:35 69,5 4:54    

23 676 Szymon Górnisiewicz Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 35 2:21 34 1:57 69 4:18    

24 208 Szymon Karaś Politechnika Warszawska UTE 35 1:59 33,5 1:35 68,5 3:34    

25 171 Grzegorz Łyko 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w 

Krakowie UTE 35 3:18 33,5 1:59 68,5 5:17    

26 185 Piotr Dudziak Politechnika Wrocławska UTE 35 2:03 33 2:04 68 4:07    

27 210 Antoni Krzos Politechnika Warszawska UTE 35 2:36 33 2:16 68 4:52    

28 343 Jakub Szota 
Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława 

Dąbrowskiego 
USP 35 1:42 32,5 1:27 67,5 3:09    

29 182 Jędrzej Szczepankiewicz Politechnika Wrocławska UTE 35 2:04 32,5 1:23 67,5 3:27    

30 123 Oskar Zbrożek Politechnika Gdańska UTE 35 1:52 32,5 1:42 67,5 3:34    

31 342 Tymon Karczmarczyk Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława 
Dąbrowskiego 

USP 35 1:44 30,5 1:45 65,5 3:29    

32 183 Maks Leopold Politechnika Wrocławska UTE 35 2:38 30,5 1:52 65,5 4:30    

33 147 Andrzej Solisz Politechnika Śląska Gliwice UTE 35 2:44 30,5 2:02 65,5 4:46    

34 411 
Krzysztof Sas-
Nowosielski 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 
Katowicach UWF 29 2:27 36,5 2:51 65,5 5:18    

35 626 Bruno Kocurek Uniwersytet Bielsko-Bialski UNI 35 3:09 29,5 1:46 64,5 4:55    

36 689 Szymon Żmuda Uniwersytet Warszawski UNI 31,5 2:11 32,5 1:53 64 4:04    

37 679 Maciej Klejman Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 31,5 2:13 32,5 1:54 64 4:07    

38 693 Stanisław Kowalski Uniwersytet Warszawski UNI 31,5 2:33 32,5 2:02 64 4:35    

39 637 Michał Jaskowski Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI 35 1:46 28,5 1:40 63,5 3:26    

40 148 Jakub Siemieniaka Politechnika Śląska Gliwice UTE 35 2:23 28,5 1:29 63,5 3:52    

41 120 Maksymilian Witt Politechnika Gdańska UTE 31 2:32 32,5 2:09 63,5 4:41    

42 324 Wojciech Jasiński Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 35 2:17 26,5 1:31 61,5 3:48    

43 118 Stanisław Taranowski Politechnika Gdańska UTE 35 2:25 26,5 1:31 61,5 3:56    

44 691 Antoni Piotrowski Uniwersytet Warszawski UNI 31 2:40 30,5 1:34 61,5 4:14    

45 125 Jakub Sykuła Politechnika Gdańska UTE 35 2:01 25,5 1:14 60,5 3:15    
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46 155 Piotr Nowak Politechnika Śląska Gliwice UTE 31 2:51 28,5 2:11 59,5 5:02    

47 404 Patryk Kunc Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu UWF 31,5 2:52 27,5 1:38 59 4:30    

48 518 Adrian Ruciński Gdański Uniwersytet Medyczny UME 31,5 2:45 26 1:40 57,5 4:25    

49 339 Bartłomiej Podlewski Akademia Tarnowska USP 30,5 1:53 25,5 1:19 56 3:12    

50 193 Bartłomiej Guzik Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza UTE 29 1:50 25,5 1:20 54,5 3:10    

51 105 Patryk Syka Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w 
Bydgoszczy 

UTE 29 2:24 25,5 1:10 54,5 3:34    

52 189 Paweł Osmański Politechnika Wrocławska UTE 31 2:47 23,5 1:33 54,5 4:20    

53 119 Maciej Hudy Politechnika Gdańska UTE 29 3:21 25,5 1:18 54,5 4:39    

54 206 Jakub Lewandowski Politechnika Warszawska UTE 17,5 1:16 36,5 2:37 54 3:53    

55 434 Marek Czyż 
Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w 

Krakowie UWF 19,5 1:13 33 1:45 52,5 2:58    

56 627 Mikołaj Trojak Uniwersytet Bielsko-Bialski UNI 19 1:11 33,5 1:52 52,5 3:03    

57 129 Wojciech Zieliński Politechnika Poznańska UTE 19 1:38 33,5 1:55 52,5 3:33    

58 638 Jakub Ginszt Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI 18,5 0:37 33 1:25 51,5 2:02    

59 323 Maksym Gloeh Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 31 2:34 20 1:23 51 3:57    

60 414 Paweł Jarząbek Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 
Katowicach 

UWF 30,5 2:26 20 1:20 50,5 3:46    

61 706 Bartłomiej Drozd Uniwersytet Rzeszowski UNI 30,5 1;45 19,5 1:11 50 1:11    

62 154 Maciej Stec Politechnika Śląska Gliwice UTE 19,5 1:13 30,5 1:59 50 3:12    

63 421 Konstanty Lewandowski Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 
Warszawie 

UWF 19,5 1:22 30,5 1:53 50 3:15    

64 580 Grzegorz Kociołek Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 24,5 1:57 25,5 1:24 50 3:21    

65 625 Jakub Sucharski Uniwersytet Bielsko-Bialski UNI 19 1:09 30,5 1;40 49,5 1:09    

66 184 Marcin Dudziak Politechnika Wrocławska UTE 18,5 0:44 30,5 1:39 49 2:23    

67 149 Jan Perdyła Politechnika Śląska Gliwice UTE 30,5 2:16 18,5 0:51 49 3:07    

68 699 Franciszek Witkowski Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 30 2:15 19 1:10 49 3:25    

69 557 Jakub Iwan Warszawski Uniwersytet Medyczny UME 20 1:04 28,5 1:37 48,5 2:41    

70 205 Paweł Jurczak Politechnika Warszawska UTE 18 1:12 30,5 1:46 48,5 2:58    
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71 112 Konrad Wątły Politechnika Opolska UTE 19,5 1:39 28,5 1;42 48 1:39    

72 507 Mikołaj Polewka Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 27,5 2:06 20 1:07 47,5 3:13    

73 692 Marcin Siemek Uniwersytet Warszawski UNI 18,5 1:09 27 1:29 45,5 2:38    

74 130 Adrian Trzepacz Politechnika Poznańska UTE 27,5 1:42 18 0:57 45,5 2:39    

75 200 Kacper Zięba Politechnika Warszawska UTE 18,5 1:27 27 1:25 45,5 2:52    

76 209 Grzegorz Swęd Politechnika Warszawska UTE 18 1:24 27 1:43 45 3:07    

77 607 Adrian Walczak Uniwersytet Wrocławski UNI 20,5 1:11 24 1:13 44,5 2:24    

78 413 Jan Wierczek 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach UWF 24 1:51 20,5 1:28 44,5 3:19    

79 134 Aleksander Machowiak Politechnika Poznańska UTE 24,5 2:29 20 1:07 44,5 3:36    

80 677 Dawid Urbanik Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 24 2:27 20,5 1:10 44,5 3:37    

81 328 Piotr Rozner Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 19 1:36 25,5 2:02 44,5 3:38    

82 612 Daniel Jarzymowski Uniwersytet Gdański UNI 18,5 1:05 25,5 1:24 44 2:29    

83 201 Piotr Tyrakowski Politechnika Warszawska UTE 18,5 1:12 25,5 1:35 44 2:47    

84 678 Karol Hajduk Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 20,5 1:52 23,5 1:50 44 3:42    

85 654 Szymon Żuchowski Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 18,5 1:31 25 2:18 43,5 3:49    

86 153 Jerzy Legaszewski Politechnika Śląska Gliwice UTE 19,5 1:15 23,5 1:51 43 3:06    

87 151 Tymoteusz Golicz Politechnika Śląska Gliwice UTE 18 1:03 24,5 1:31 42,5 2:34    

88 340 Mateusz Jasiak Akademia Tarnowska USP 19 1:10 23,5 1:39 42,5 2:49    

89 576 Filip Szewczyk Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 24 2:21 18,5 1:29 42,5 3:50    

90 302 John O'Regan Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP 18,5 0:56 23,5 1:06 42 2:02    

91 124 Łukasz Grygiel Politechnika Gdańska UTE 18,5 1:01 23,5 1:11 42 2:12    

92 325 Borys Jaworski Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 18,5 1:00 23,5 1:13 42 2:13    

93 708 Piotr Charzewski Uniwersytet Rzeszowski UNI 18,5 1:11 23,5 1:20 42 2:31    

94 220 Tymon Granecki Politechnika Łódzka UTE 24 2:24 18 1:14 42 3:38    

95 701 Kacper Szepietowski Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 20,5 1:19 19,5 0:51 40 2:10    

96 559 Michał Fronczak Warszawski Uniwersytet Medyczny UME 20,5 1:20 19,5 1:21 40 2:41    
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97 606 Paweł Tuczyński Uniwersytet Wrocławski UNI 19,5 1:28 20,5 1:27 40 2:55    

98 526 Karol Ludwinek Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 19,5 1:51 20,5 1:32 40 3:23    

99 161 Paweł Zając Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki UTE 18 1:03 21,5 1:14 39,5 2:17    

100 192 Konrad Kij Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza UTE 19,5 1:17 20 1:12 39,5 2:29    

101 652 Krzysztof Mulski Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 19,5 1:29 20 1:20 39,5 2:49    

102 579 Jakub Rajczak Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 18 0:49 21 1:08 39 1:57    

103 215 Mikołaj Zakrzewski Politechnika Łódzka UTE 18 1:09 21 1:27 39 2:36    

104 682 Jakub Czekalski Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 18,5 1:16 20,5 1:21 39 2:37    

105 203 Dominik Romanowski Politechnika Warszawska UTE 18 1:07 20,5 1:10 38,5 2:17    

106 223 Wojciech Gabryjewski Politechnika Łódzka UTE 18,5 1:49 20 1:04 38,5 2:53    

107 131 Łukasz Majkut Politechnika Poznańska UTE 18 1:42 20,5 1:19 38,5 3:01    

108 621 Juliusz Chmielarski Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 18,5 2:00 20 1:11 38,5 3:11    

109 322 Dawid Mazurek Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 19 1:32 19 1:07 38 2:39    

110 604 Piotr Błaszkiewicz Uniwersytet Wrocławski UNI 18,5 1:29 19,5 1:23 38 2:52    

111 537 Michał Ochman Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu UME 19 2:00 19 1:15 38 3:15    

112 194 Kajetan Ostrowski Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza UTE 18,5 2:02 19,5 1:24 38 3:26    

113 578 Wojciech Myszura Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 17,5 2:00 20,5 1:35 38 3:35    

114 140 Ignacy Sadurski Politechnika Lubelska UTE 18 1:05 19,5 0:58 37,5 2:03    

115 632 Szymon Kukiełka Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 15 0:52 22,5 1:13 37,5 2:05    

116 519 Marek Madejczyk Gdański Uniwersytet Medyczny UME 18,5 1:18 19 1:09 37,5 2:27    

117 582 Dawid Szewczyk Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 18 1:16 19,5 1:13 37,5 2:29    

118 139 Marcin Basak Politechnika Lubelska UTE 18 1:02 19 1:00 37 2:02    

119 511 Piotr Masztalerz Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 19,5 1:17 17,5 0:55 37 2:12    

119 338 Marcin Bibro Akademia Tarnowska USP 18,5 1:15 18,5 0:57 37 2:12    

121 633 Mateusz Rokicki Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 19,5 1:16 17,5 0:59 37 2:15    

122 525 Krzysztof Gieroba Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 19 1:26 18 1:04 37 2:30    
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123 104 Daniel Kowalczyk Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w 
Bydgoszczy 

UTE 19,5 1:37 17,5 1:09 37 2:46    

124 581 Łukasz Sokalski Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 18,5 1:24 18,5 1:25 37 2:49    

125 707 Jakub Pomes Uniwersytet Rzeszowski UNI 18 1:29 19 1:32 37 3:01    

126 506 Nikodem Kostka Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 17,5 1:57 19,5 1:33 37 3:30    

127 225 Omar Sheta Politechnika Łódzka UTE 19 1:36 17,5 1:14 36,5 2:50    

128 539 Wojciech Zalewski Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu UME 18,5 1:06 17,5 0:42 36 1:48    

129 714 Kacper Szymczak Uniwersytet Łódzki UNI 13,5 0:45 22,5 1:17 36 2:02    

130 509 Jan Bąkowski Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 18,5 1:09 17,5 1:00 36 2:09    

131 681 Jakub Rąpała Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 18,5 1:29 17,5 0:59 36 2:28    

132 546 Artur Rafałko Uniwersytet Medyczny w Białymstoku UME 18 1:28 18 1:30 36 2:58    

133 605 Jan Żurek Uniwersytet Wrocławski UNI 19 2:40 17 1:37 36 4:17    

134 132 Hubert Urbaniak Politechnika Poznańska UTE 18 1:06 17,5 1:01 35,5 2:07    

135 528 Karol Staliś Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 18 1:54 17,5 1:37 35,5 3:31    

136 224 Kamil Szymczak Politechnika Łódzka UTE 11,5 0:52 23,5 1:23 35 2:15    

137 668 Jakub Żukowski Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 18,5 1:28 16,5 0:59 35 2:27    

138 202 Stanisław Maliński Politechnika Warszawska UTE 18 1:34 16,5 0:51 34,5 2:25    

139 420 Przemysław Kozłowski 
Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 

Warszawie UWF 16,5 1:42 18 1:24 34,5 3:06    

140 538 Grzegorz Gałosz Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu UME 18 1:54 16,5 1:13 34,5 3:07    

141 301 Jan Krzanowski Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP 13,5 0:45 20,5 1:10 34 1:55    

142 694 Krzysztof Dembek Uniwersytet Warszawski UNI 10,5 0:34 23,5 1:22 34 1:56    

143 552 Grzegorz Mulski Uniwersytet Medyczny im Karola Marcinkowskiego w 
Poznaniu 

UME 18 1:31 16 0:52 34 2:23    

144 314 Kacper Rafał Falkiewicz Uniwersytet Morski w Gdyni USP 18 1:20 15 1:04 33 2:24    

145 188 Adam Ratajczak Politechnika Wrocławska UTE 13,5 1:55 19,5 1:03 33 2:58    

146 536 Tymon Krzyżanowski Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu UME 18 0:59 14,5 0:54 32,5 1:53    

147 680 Piotr Kuc Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 16,5 1:10 16 0:48 32,5 1:58    

148 640 Bernard Kutyła Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI 18 1:42 14,5 0:56 32,5 2:38    
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149 141 Paweł Krzeczowski Politechnika Lubelska UTE 18 2:17 14,5 1:49 32,5 4:06    

150 106 Adam Młotkowski 
Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w 

Bydgoszczy UTE 18 1:03 13,5 0:51 31,5 1:54    

151 616 Michał Miler Uniwersytet Gdański UNI 11,5 1:00 20 1:06 31,5 2:06    

152 315 Jakub Ostrowski Uniwersytet Morski w Gdyni USP 11 0:48 20 1:12 31 2:00    

153 575 Jan Tobiasz Moll Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 16,5 1:52 14,5 1:01 31 2:53    

154 613 Dawid Kit Uniwersytet Gdański UNI 28 2:14 2 0:06 30 2:20    

155 712 Ignacy Woropaj Uniwersytet Łódzki UNI 10,5 0:34 18,5 1:06 29 1:40    

156 634 Igor Szymański Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 16,5 1:48 12,5 0:52 29 2:40    

157 650 Szymon Kowalczyk Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 10,5 0:32 18 1:11 28,5 1:43    

157 577 Wiktor Olejarnik Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 13,5 0:54 15 0:49 28,5 1:43    

159 631 Paweł Huninik Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 14,5 1:03 14 0:42 28,5 1:45    

160 664 Karol Stefaniuk Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 11 1:39 17,5 0:44 28,5 2:23    

161 133 Jan Jarczyk Politechnika Poznańska UTE 11,5 1:10 17 1:26 28,5 2:36    

162 327 Mikołaj Czajkowski Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 11 1:46 17,5 1:13 28,5 2:59    

163 415 Mikołaj Węzik Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 
Katowicach 

UWF 11 1:27 17,5 1:36 28,5 3:03    

164 700 Mateusz Neska Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 12,5 0:44 15,5 0:50 28 1:34    

165 527 Szymon Piosik Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 11,5 0:47 16,5 1:01 28 1:48    

166 622 Jakub Mierzchała Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 11,5 0:48 16,5 1:04 28 1:52    

167 636 Michał Frydrych Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI 11,5 0:55 16,5 1:07 28 2:02    

168 620 Artur Skwirowski Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 10,5 0:52 17 1:30 27,5 2:22    

169 313 Maksymilian Czapliński Uniwersytet Morski w Gdyni USP 10,5 0;47 16,5 1:15 27 1:15    

170 558 Jan Kościuszko Warszawski Uniwersytet Medyczny UME 10,5 1:00 16,5 1:07 27 2:07    

171 510 Andrzej Jaszczyński Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 10,5 1:10 16,5 1:18 27 2:28    

172 655 Kamil Strojny Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 10 0:43 16,5 1:07 26,5 1:50    

173 508 Piotr Widera Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 9,5 0:45 17 1:25 26,5 2:10    

174 308 Przemysław Karski 
Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów 

Westerplatte w Gdyni 
USP 13,5 1:30 13 1:16 26,5 2:46    



 

 

Lp. Nr 
startowy 

Imię i Nazwisko Uczelnia Typ Droga 1. Czas Droga 2. Czas Suma pkt. Suma czasów    

175 560 Marek Turczyński Warszawski Uniwersytet Medyczny UME 11 1:48 15,5 1:02 26,5 2:50    

176 217 Maksym Mituta Politechnika Łódzka UTE 10,5 0:36 15,5 0;53 26 0:36    

177 216 Damian Adryańczyk Politechnika Łódzka UTE 10 0:30 16 0:50 26 1:20    

178 615 Marcin Lubocki Uniwersytet Gdański UNI 10,5 0:43 15,5 1:09 26 1:52    

179 318 Wiktor Witkowski Uniwersytet Morski w Gdyni USP 10,5 0:56 15,5 0:57 26 1:53    

180 667 dr Robert Modrzyński Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 8,5 1:16 17,5 1:09 26 2:25    

181 561 Jakub Kukla Warszawski Uniwersytet Medyczny UME 11,5 1:45 14,5 0:48 26 2:33    

182 218 Radosław Koper Politechnika Łódzka UTE 10,5 1:31 15 1:01 25,5 2:32    

183 160 Mateusz Mączka Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki UTE 10,5 0;43 14,5 1:03 25 1:03    

184 412 Mateusz Wesołowski 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach 
UWF 10,5 0:54 14,5 1:01 25 1:55    

185 317 Wiktor Telega Uniwersytet Morski w Gdyni USP 10,5 0:40 14 0:42 24,5 1:22    

186 639 Kacper Nowaczewski Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI 7 0:26 17,5 1:16 24,5 1:42    

187 326 Marcin Szałkowski Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 10,5 1:00 14 0:52 24,5 1:52    

188 623 Filip Siwiela Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 10,5 1:10 14 1:15 24,5 2:25    

189 111 Tomasz Sordon Politechnika Opolska UTE 8,5 1:15 15,5 1;00 24 1:15    

190 142 Bartłomiej Ulrich Politechnika Lubelska UTE 7 0:24 17 1:00 24 1:24    

191 713 Michał Nawrot Uniwersytet Łódzki UNI 10,5 1:06 13 0;52 23,5 1:06    

192 341 Maksymilian Kufel Akademia Tarnowska USP 9 0:44 14,5 1:06 23,5 1:50    

193 624 mgr Krzysztof Jurczyk Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 8,5 1:20 14,5 1:05 23 2:25    

194 316 Józef Styrańczak Uniwersytet Morski w Gdyni USP 8,5 0:45 14 1:01 22,5 1:46    

195 419 Jakub Gajewski Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 
Warszawie 

UWF 8 0:26 14,5 1:45 22,5 2:11    

196 662 Joachim Kokoszka Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 7,5 0:34 14,5 1:09 22 1:43    

197 665 Adam Szewczyk Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 8 0:30 13,5 0:41 21,5 1:11    

198 529 Tadeusz Strzelecki Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 7 1:13 14,5 0:49 21,5 2:02    

199 319 Jonatan Wójcik Uniwersytet Morski w Gdyni USP 7 1:28 14,5 1:05 21,5 2:33    

200 544 Kamil Sokołowski Uniwersytet Medyczny w Białymstoku UME 7 0:59 14 1:00 21 1:59    



 

 

Lp. Nr 
startowy 

Imię i Nazwisko Uczelnia Typ Droga 1. Czas Droga 2. Czas Suma pkt. Suma czasów    

201 113 Dawid Romanów Politechnika Opolska UTE 10,5 1:26 10,5 0:57 21 2:23    

202 221 Eryk Dudkiewicz Politechnika Łódzka UTE 11,5 0:57 9 0:28 20,5 1:25    

203 138 Marceli Duda Politechnika Lubelska UTE 7 0:49 12,5 0:51 19,5 1:40    

204 653 Jakub Bartela Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 16,5 1:02 2,5 0:04 19 1:06    

205 433 Stanisław Smoczyński 
Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w 

Krakowie 
UWF 9 0:40 10 0:45 19 1:25    

206 614 Jan Połtowicz Uniwersytet Gdański UNI 7,5 0:28 11,5 1:06 19 1:34    

207 651 Wojciech Cybart Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 7 0:37 12 0:59 19 1:36    

208 666 Sambor Warzecha Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 1 0:01 17 1:32 18 1:33    

209 545 Piotr Sawtyruk Uniwersytet Medyczny w Białymstoku UME 7 0:40 11 1:15 18 1:55    

210 309 Krystian Malek 
Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów 

Westerplatte w Gdyni USP 7 0:52 11 1:13 18 2:05    

211 110 Michał Balicki Politechnika Opolska UTE 7 0:32 6,5 0:59 13,5 1:31    

212 310 Jakub Gorgoń 
Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów 

Westerplatte w Gdyni USP 7 0:59 6,5 0:47 13,5 1:46    

213 303 Michał Poprawski Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP 6,5 0:58 1 0:04 7,5 1:02    

DNS 344 Mateusz Banasiak Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie USP          

DNS 635 Bogumił Ozga Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI          

DNS 553 Kuba Machjewski 
Uniwersytet Medyczny im Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 
UME          

DNS 331 Artur Walaszczyk 
Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i 

Teatralna im. L. Schillera w Łodzi USP          

DNS 337 Wojciech Nowak Akademia Tarnowska USP          

DNS 405 Maciej Jurga Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu UWF          

DNS 152 Igor Kotlarz Politechnika Śląska Gliwice UTE          

DNS 403 Wojciech Jelonek Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu UWF          

DNS 406 Mikołaj Rabura Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu UWF          

DNS 705 Arkadiusz Mach Uniwersytet Rzeszowski UNI          

DNS 432 Dawid Bartoszek Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w 
Krakowie 

UWF          

DNS 304 Xawery Skonieczny Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP    
       

 



 

 

KLASYFIKACJE W TYPACH UCZELNI – WSPINACZKA NA TRUDNOŚĆ 

 

KLASYFIKACJA UCZELNI TECHNICZNYCH KLASYFIKACJA UCZELNI MEDYCZNYCH

1 Jan Gurba Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie 
2 Maciej Janusz Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie 
3 Bartosz Wilczyński Politechnika Warszawska    
   

 

1 Adam Kowal Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 
2 Adrian Ruciński Gdański Uniwersytet Medyczny 
3 Grzegorz Kociołek Uniwersytet Medyczny w Łodzi 

   
 

KLASYFIKACJA UNIWERSYTETÓW 

1 Olaf Malinowski Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 
2 Piotr Oleszczuk Uniwersytet Warszawski 
3 Kacper Stoch Uniwersytet Jagielloński w Krakowie    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASYFIKACJA UCZELNI SPOŁECZNO-PRZYRODNICZYCH 

1 Jakub Szota Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego 
2 Tymon Karczmarczyk Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego 
3 Wojciech Jasiński Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

 

 



 

 

BOULDERING 
 

FINALIŚCI 
     ELIMINACJE  FINAŁY 
     ZONA TOP  ZONA TOP 

Miejsce Nr start Imię i nazwisko Uczelnia Typ Próby Ilość Próby Ilość Miejsce po 
eliminacjach 

Próby Ilość Próby Ilość 

1 430 Piotr Niźnik Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w Krakowie UWF 11 9 12 9 1 4 3 7 3 

2 690 Piotr Oleszczuk Uniwersytet Warszawski UNI 12 9 15 9 2 7 3 8 3 

3 122 Longin Rudnicki Politechnika Gdańska UTE 14 9 22 9 4 7 3 6 2 

4 169 Kajetan Kupś Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie UTE 13 9 19 9 3 5 3 1 1 

5 168 Michał Korban Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie UTE 26 9 39 9 5 10 2 0 0 

6 204 Ignacy Ignaczak Politechnika Warszawska UTE 24 9 24 8 6 7 1 0 0 

 

 

 

 

 

 



 

 

ELIMINACJE 
     ZONA TOP 

Miejsce Nr start Imię i nazwisko Uczelnia Typ Próby Ilość Próby Ilość 

7 118 Stanisław Taranowski Politechnika Gdańska UTE 15 9 27 8 

8 207 Szymon Dąbrowski Politechnika Warszawska UTE 16 9 15 7 

9 663 Olaf Malinowski Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 13 9 16 7 

10 170 Jan Gurba Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie UTE 18 9 25 7 

11 206 Jakub Lewandowski Politechnika Warszawska UTE 10 8 11 7 

12 119 Maciej Hudy Politechnika Gdańska UTE 24 8 22 7 

13 431 Tomasz Uchwat Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w Krakowie UWF 23 8 23 7 

14 540 Adam Kowal Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu UME 8 7 10 7 

15 626 Bruno Kocurek Uniwersytet Bielsko-Bialski UNI 14 7 18 7 

16 186 Mateusz Dziamba Politechnika Wrocławska UTE 13 7 19 7 

17 171 Grzegorz Łyko Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie UTE 23 9 11 6 

18 125 Jakub Sykuła Politechnika Gdańska UTE 25 8 12 6 

19 638 Jakub Ginszt Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI 20 8 15 6 

20 121 Piotr Leo Politechnika Gdańska UTE 22 8 15 6 

21 199 Bartosz Wilczyński Politechnika Warszawska UTE 13 8 16 6 

22 677 Dawid Urbanik Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 19 8 21 6 

23 123 Oskar Zbrożek Politechnika Gdańska UTE 10 7 11 6 

24 209 Grzegorz Swęd Politechnika Warszawska UTE 8 6 18 6 

25 150 Szymon Nowakowski Politechnika Śląska Gliwice UTE 16 8 5 5 

26 675 Kacper Stoch Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 12 8 6 5 

27 606 Paweł Tuczyński Uniwersytet Wrocławski UNI 22 8 6 5 

28 613 Dawid Kit Uniwersytet Gdański UNI 25 8 6 5 

29 208 Szymon Karaś Politechnika Warszawska UTE 38 8 6 5 

30 147 Andrzej Solisz Politechnika Śląska Gliwice UTE 15 8 7 5 



 

 

     ZONA TOP 

Miejsce Nr start Imię i nazwisko Uczelnia Typ Próby Ilość Próby Ilość 

31 324 Wojciech Jasiński Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 20 8 7 5 

32 342 Tymon Karczmarczyk Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego USP 25 8 7 5 

33 205 Paweł Jurczak Politechnika Warszawska UTE 21 8 10 5 

34 637 Michał Jaskowski Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI 23 8 10 5 

35 183 Maks Leopold Politechnika Wrocławska UTE 25 8 10 5 

36 200 Kacper Zięba Politechnika Warszawska UTE 20 8 13 5 

37 343 Jakub Szota Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego USP 7 7 5 5 

38 167 Jakub Sadrakuła Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie UTE 7 7 6 5 

39 173 Maciej Janusz Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie UTE 11 7 6 5 

40 691 Antoni Piotrowski Uniwersytet Warszawski UNI 22 7 6 5 

41 149 Jan Perdyła Politechnika Śląska Gliwice UTE 17 7 7 5 

42 325 Borys Jaworski Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 18 7 7 5 

43 155 Piotr Nowak Politechnika Śląska Gliwice UTE 20 7 7 5 

44 219 Adam Gosik Politechnika Łódzka UTE 34 7 7 5 

45 220 Tymon Granecki Politechnika Łódzka UTE 12 7 8 5 

46 154 Maciej Stec Politechnika Śląska Gliwice UTE 13 7 9 5 

47 688 Wojciech Michlewski Uniwersytet Warszawski UNI 10 7 10 5 

48 322 Dawid Mazurek Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 13 7 11 5 

49 323 Maksym Gloeh Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 32 7 11 5 

50 172 Igor Oleksiewicz Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie UTE 27 7 13 5 

51 224 dr inż. Kamil Szymczak Politechnika Łódzka UTE 21 7 17 5 

52 404 Patryk Kunc Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu UWF 9 7 49 5 

53 627 Mikołaj Trojak Uniwersytet Bielsko-Bialski UNI 6 6 6 5 

54 184 Marcin Dudziak Politechnika Wrocławska UTE 7 6 6 5 

55 129 Wojciech Zieliński Politechnika Poznańska UTE 16 6 7 5 

56 124 Łukasz Grygiel Politechnika Gdańska UTE 10 6 8 5 



 

 

     ZONA TOP 

Miejsce Nr start Imię i nazwisko Uczelnia Typ Próby Ilość Miejsce Nr start 

57 576 Filip Szewczyk Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 11 6 9 5 

57 519 Marek Madejczyk Gdański Uniwersytet Medyczny UME 11 6 9 5 

59 187 Tymoteusz Kosman Politechnika Wrocławska UTE 12 6 9 5 

60 421 Konstanty Lewandowski Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie UWF 10 6 11 5 

61 693 Stanisław Kowalski Uniwersytet Warszawski UNI 14 6 13 5 

62 557 Jakub Iwan Warszawski Uniwersytet Medyczny UME 18 6 13 5 

63 679 Maciej Klejman Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 16 6 14 5 

64 132 Hubert Urbaniak Politechnika Poznańska UTE 9 6 17 5 

65 525 Krzysztof Gieroba Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 18 6 19 5 

66 203 Dominik Romanowski Politechnika Warszawska UTE 16 6 21 5 

67 339 Bartłomiej Podlewski Akademia Tarnowska USP 7 5 8 5 

68 210 Antoni Krzos Politechnika Warszawska UTE 5 5 9 5 

69 699 Franciszek Witkowski Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 7 5 14 5 

70 526 Karol Ludwinek Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 10 5 16 5 

71 578 Wojciech Myszura Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 7 5 17 5 

72 708 Piotr Charzewski Uniwersytet Rzeszowski UNI 11 5 17 5 

73 654 Szymon Żuchowski Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 10 5 24 5 

74 511 Piotr Masztalerz Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 14 5 24 5 

75 518 Adrian Ruciński Gdański Uniwersytet Medyczny UME 15 7 5 4 

76 621 Juliusz Chmielarski Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 17 7 7 4 

77 689 Szymon Żmuda Uniwersytet Warszawski UNI 9 6 4 4 

78 112 Konrad Wątły Politechnika Opolska UTE 9 6 6 4 

79 120 Maksymilian WiƩ Politechnika Gdańska UTE 12 6 10 4 

80 652 Krzysztof Mulski Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 18 6 10 4 

81 328 Piotr Rozner Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 10 6 13 4 

82 327 Mikołaj Czajkowski Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 20 6 14 4 



 

 

     ZONA TOP 

Miejsce Nr start Imię i nazwisko Uczelnia Typ Próby Ilość Miejsce Nr start 

83 692 Marcin Siemek Uniwersytet Warszawski UNI 5 5 5 4 

84 182 Jędrzej Szczepankiewicz Politechnika Wrocławska UTE 8 5 5 4 

85 201 Piotr Tyrakowski Politechnika Warszawska UTE 9 5 7 4 

86 130 Adrian Trzepacz Politechnika Poznańska UTE 11 5 9 4 

87 414 Paweł Jarząbek Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach UWF 7 5 10 4 

88 434 dr Marek Czyż Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w Krakowie UWF 9 5 12 4 

89 202 Stanisław Maliński Politechnika Warszawska UTE 10 5 12 4 

90 161 Paweł Zając Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki UTE 9 5 14 4 

91 105 Patryk Syka Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy UTE 12 5 14 4 

92 193 Bartłomiej Guzik Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza UTE 17 5 16 4 

93 701 Kacper Szepietowski Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 13 5 17 4 

94 579 Jakub Rajczak Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 9 5 20 4 

95 682 Jakub Czekalski Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 16 5 24 4 

96 712 Ignacy Woropaj Uniwersytet Łódzki UNI 13 5 28 4 

97 676 Szymon Górnisiewicz Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 5 4 5 4 

98 148 Jakub Siemieniaka Politechnika Śląska Gliwice UTE 5 4 7 4 

99 405 Maciej Jurga Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu UWF 4 4 9 4 

100 714 Kacper Szymczak Uniwersytet Łódzki UNI 6 4 14 4 

101 189 Paweł Osmański Politechnika Wrocławska UTE 12 6 3 3 

102 681 Jakub Rąpała Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 15 6 8 3 

103 340 Mateusz Jasiak Akademia Tarnowska USP 8 5 3 3 

104 151 Tymoteusz Golicz Politechnika Śląska Gliwice UTE 9 5 5 3 

104 605 Jan Żurek Uniwersytet Wrocławski UNI 7 5 7 3 

106 607 Adrian Walczak Uniwersytet Wrocławski UNI 10 5 8 3 

107 706 Bartłomiej Drozd Uniwersytet Rzeszowski UNI 10 5 13 3 

107 302 John O'Regan Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP 7 4 5 3 



 

 

     ZONA TOP 

Miejsce Nr start Imię i nazwisko Uczelnia Typ Próby Ilość Miejsce Nr start 

109 694 Krzysztof Dembek Uniwersytet Warszawski UNI 5 4 7 3 

109 331 mgr Artur Walaszczyk Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi USP 6 4 7 3 

111 194 Kajetan Ostrowski Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza UTE 6 4 11 3 

112 131 Łukasz Majkut Politechnika Poznańska UTE 8 4 11 3 

113 604 Piotr Błaszkiewicz Uniwersytet Wrocławski UNI 10 4 11 3 

114 141 Paweł Krzeczowski Politechnika Lubelska UTE 5 4 12 3 

115 678 Karol Hajduk Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 7 4 16 3 

116 411 Krzysztof Sas-Nowosielski Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach UWF 4 3 10 3 

117 552 Grzegorz Mulski Uniwersytet Medyczny im Karola Marcinkowskiego w Poznaniu UME 17 6 3 2 

117 215 Mikołaj Zakrzewski Politechnika Łódzka UTE 5 5 6 2 

119 192 Konrad Kij Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza UTE 10 5 6 2 

120 301 Jan Krzanowski Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP 10 5 6 2 

121 537 Michał Ochman Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu UME 11 5 7 2 

122 559 Michał Fronczak Warszawski Uniwersytet Medyczny UME 10 4 2 2 

123 506 Nikodem Kostka Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 10 4 3 2 

124 218 Radosław Koper Politechnika Łódzka UTE 6 4 4 2 

125 622 Jakub Mierzchała Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 7 4 5 2 

126 133 Jan Jarczyk Politechnika Poznańska UTE 15 4 7 2 

127 507 Mikołaj Polewka Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 14 4 8 2 

128 134 Aleksander Machowiak Politechnika Poznańska UTE 8 4 11 2 

129 625 Jakub Sucharski Uniwersytet Bielsko-Bialski UNI 6 4 13 2 

130 527 Szymon Piosik Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 20 4 14 2 

131 632 Szymon Kukiełka Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 6 3 2 2 

132 580 Grzegorz Kociołek Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 4 3 4 2 

133 413 Jan Wierczek Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach UWF 6 3 10 2 

134 668 Jakub Żukowski Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 6 3 12 2 



 

 

     ZONA TOP 

Miejsce Nr start Imię i nazwisko Uczelnia Typ Próby Ilość Miejsce Nr start 

135 577 Wiktor Olejarnik Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 6 2 8 2 

136 403 Wojciech Jelonek Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu UWF 5 2 9 2 

137 314 Kacper Rafał Falkiewicz Uniwersytet Morski w Gdyni USP 3 2 15 2 

138 707 Jakub Pomes Uniwersytet Rzeszowski UNI 26 6 1 1 

139 639 Kacper Nowaczewski Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI 14 5 2 1 

140 633 Mateusz Rokicki Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 6 4 1 1 

141 509 Jan Bąkowski Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 6 4 1 1 

142 419 Jakub Gajewski Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie UWF 6 4 1 1 

143 344 Mateusz Banasiak Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie USP 7 4 1 1 

144 553 Kuba Machjewski Uniwersytet Medyczny im Karola Marcinkowskiego w Poznaniu UME 7 4 1 1 

145 225 Omar Sheta Politechnika Łódzka UTE 7 4 1 1 

146 620 Artur Skwirowski Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 7 4 1 1 

146 188 Adam Ratajczak Politechnika Wrocławska UTE 8 4 1 1 

148 616 Michał Miler Uniwersytet Gdański UNI 8 4 1 1 

149 406 Mikołaj Rabura Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu UWF 8 4 1 1 

150 104 Daniel Kowalczyk Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy UTE 9 4 1 1 

151 546 Artur Rafałko Uniwersytet Medyczny w Białymstoku UME 9 4 1 1 

151 664 Karol Stefaniuk Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 10 4 1 1 

151 667 dr Robert Modrzyński Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 10 4 1 1 

151 539 Wojciech Zalewski Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu UME 12 4 1 1 

151 308 Przemysław Karski Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów WesterplaƩe w Gdyni USP 12 4 1 1 

151 529 Tadeusz Strzelecki Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 13 4 1 1 

151 582 Dawid Szewczyk Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 13 4 1 1 

158 304 Xawery Skonieczny Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP 13 4 1 1 

159 640 Bernard Kutyła Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI 23 4 1 1 

160 560 Marek Turczyński Warszawski Uniwersytet Medyczny UME 7 4 2 1 



 

 

     ZONA TOP 

Miejsce Nr start Imię i nazwisko Uczelnia Typ Próby Ilość Miejsce Nr start 

161 666 Sambor Warzecha Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 10 4 2 1 

162 315 Jakub Ostrowski Uniwersytet Morski w Gdyni USP 13 4 2 1 

163 433 Stanisław Smoczyński Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w Krakowie UWF 10 4 3 1 

164 313 Maksymilian Czapliński Uniwersytet Morski w Gdyni USP 15 4 3 1 

165 318 Wiktor Witkowski Uniwersytet Morski w Gdyni USP 17 4 4 1 

166 536 Tymon Krzyżanowski Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu UME 3 3 1 1 

167 510 Andrzej Jaszczyński Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 4 3 1 1 

168 139 Marcin Basak Politechnika Lubelska UTE 5 3 1 1 

169 140 Ignacy Sadurski Politechnika Lubelska UTE 6 3 1 1 

170 631 Paweł Huninik Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 7 3 1 1 

171 185 Piotr Dudziak Politechnika Wrocławska UTE 8 3 1 1 

171 561 Jakub Kukla Warszawski Uniwersytet Medyczny UME 8 3 1 1 

171 538 Grzegorz Gałosz Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu UME 8 3 1 1 

174 415 Mikołaj Węzik Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach UWF 10 3 1 1 

175 528 Karol Staliś Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 14 3 1 1 

176 700 Mateusz Neska Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 3 3 3 1 

177 650 Szymon Kowalczyk Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 8 3 3 1 

178 680 Piotr Kuc Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 13 3 3 1 

179 653 Jakub Bartela Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 9 3 4 1 

180 662 Joachim Kokoszka Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 10 3 4 1 

181 142 Bartłomiej Ulrich Politechnika Lubelska UTE 14 3 4 1 

182 581 Łukasz Sokalski Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 3 2 1 1 

182 160 Mateusz Mączka Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki UTE 3 2 1 1 

184 612 Daniel Jarzymowski Uniwersytet Gdański UNI 3 2 2 1 

185 420 Przemysław Kozłowski Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie UWF 7 2 2 1 

186 634 Igor Szymański Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 8 2 2 1 



 

 

     ZONA TOP 

Miejsce Nr start Imię i nazwisko Uczelnia Typ Próby Ilość Miejsce Nr start 

187 223 mgr Wojciech Gabryjewski Politechnika Łódzka UTE 11 2 3 1 

188 319 Jonatan Wójcik Uniwersytet Morski w Gdyni USP 5 2 6 1 

188 326 Marcin Szałkowski Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 5 2 6 1 

190 111 Tomasz Sordon Politechnika Opolska UTE 5 2 7 1 

191 216 Damian Adryańczyk Politechnika Łódzka UTE 10 2 7 1 

192 558 Jan Kościuszko Warszawski Uniwersytet Medyczny UME 6 2 8 1 

193 615 Marcin Lubocki Uniwersytet Gdański UNI 18 2 8 1 

194 655 Kamil Strojny Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 7 2 12 1 

195 623 Filip Siwiela Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 1 1 1 1 

196 316 Józef Styrańczak Uniwersytet Morski w Gdyni USP 8 1 1 1 

197 508 Piotr Widera Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 1 1 2 1 

198 614 Jan Połtowicz Uniwersytet Gdański UNI 1 1 3 1 

199 713 Michał Nawrot Uniwersytet Łódzki UNI 2 1 4 1 

200 106 Adam Młotkowski Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy UTE 3 1 4 1 

201 138 Marceli Duda Politechnika Lubelska UTE 2 1 5 1 

202 317 Wiktor Telega Uniwersytet Morski w Gdyni USP 4 1 7 1 

203 624 mgr Krzysztof Jurczyk Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 5 1 7 1 

204 341 Maksymilian Kufel Akademia Tarnowska USP 1 1 8 1 

205 412 Mateusz Wesołowski Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach UWF 3 1 10 1 

206 665 Adam Szewczyk Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 3 1 12 1 

207 221 Eryk Dudkiewicz Politechnika Łódzka UTE 8 1 13 1 

208 110 Michał Balicki Politechnika Opolska UTE 2 1 18 1 

209 651 Wojciech Cybart Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 3 1 0 0 

210 113 Dawid Romanów Politechnika Opolska UTE 4 1 0 0 

211 544 Kamil Sokołowski Uniwersytet Medyczny w Białymstoku UME 5 1 0 0 

212 309 Jakub Malek Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów WesterplaƩe w Gdyni USP 13 1 0 0 



 

 

     ZONA TOP 

Miejsce Nr start Imię i nazwisko Uczelnia Typ Próby Ilość Miejsce Nr start 

213 310 Jakub Gorgoń Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów WesterplaƩe w Gdyni USP 15 1 0 0 

214 303 Michał Poprawski Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP 20 1 0 0 

DNS 635 Bogumił Ozga Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI     

DNS 575 Jan Tobiasz Moll Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME     

DNS 337 mgr Wojciech Nowak Akademia Tarnowska USP     

DNS 636 Michał Frydrych Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI     

DNS 153 Jerzy Legaszewski Politechnika Śląska Gliwice UTE     

DNS 217 Maksym Mituta Politechnika Łódzka UTE     

DNS 338 mgr Marcin Bibro Akademia Tarnowska USP     

DNS 152 Igor Kotlarz Politechnika Śląska Gliwice UTE     

DNS 545 Piotr Sawtyruk Uniwersytet Medyczny w Białymstoku UME     

DNS 432 Dawid Bartoszek Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w Krakowie UWF     

DNS 705 mgr Arkadiusz Mach Uniwersytet Rzeszowski UNI     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KLASYFIKACJE W TYPACH UCZELNI - BOULDERING 

 

KLASYFIKACJA UCZELNI TECHNICZNYCH KLASYFIKACJA UCZELNI MEDYCZNYCH

1 Longin Rudnicki Politechnika Gdańska 
2 Kajetan Kupś Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie 
3 Michał Korban Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie    
   

 

1 Adam Kowal Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 
2 Filip Szewczyk Uniwersytet Medyczny w Łodzi 
2 Marek Madejczyk Gdański Uniwersytet Medyczny 

   
 

KLASYFIKACJA UNIWERSYTETÓW 

1 Piotr Oleszczuk Uniwersytet Warszawski 
2 Olaf Malinowski Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 
3 Bruno Kocurek Uniwersytet Bielsko-Bialski    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASYFIKACJA UCZELNI SPOŁECZNO-PRZYRODNICZYCH 

1 Wojciech Jasiński Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
2 Tymon Karczmarczyk Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego 
3 Jakub Szota Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego 

 



 

 

WSPINACZKA NA SZYBKOŚĆ 
 

FINAŁY 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia Typ Droga A Droga B Suma Droga A Droga B Suma Droga A Droga B Suma Droga A Droga B Suma Droga A Droga B Suma 

1 Olaf Malinowski 
Uniwersytet Marii Curie-
Skłodowskiej w Lublinie UNI 8,48 7,39 15,87 6,89 8,27 15,16 6,05 7,20 13,25 6,52 5,49 12,01 5,69 6,92 12,61 

2 Kacper Stoch Uniwersytet Warszawski UNI 8,72 8,80 17,52 7,67 7,80 15,47 1,00 10,22 11,22 7,14 7,65 14,79 7,32 6,24 13,56 

3 Piotr Oleszczuk 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. 
Stanisława Staszica w Krakowie UTE 7,31 8,83 16,14 8,01 7,60 15,61 6,81 7,29 14,10 6,73 5,74 12,47 6,00 6,05 12,05 

4 Andrzej Solisz 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. 
Stanisława Staszica w Krakowie UTE 9,18 8,97 18,15 7,87 7,41 15,28 7,25 8,52 15,77 8,75 6,98 15,73 7,51 6,97 14,48 

5 Maciej Janusz Uniwersytet Medyczny im. Piastów 
Śląskich we Wrocławiu 

UME 8,73 8,27 17,00 7,41 0,00 7,41 7,26 7,67 14,93   

6 Maks Leopold Politechnika Warszawska UTE 8,62 8,42 17,04 7,96 7,95 15,91 7,22 8,17 15,39 
7 Marcin Dudziak Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 9,26 8,83 18,09 8,83 9,37 18,20 9,19 9,67 18,86 
8 Jakub Ginszt Politechnika Gdańska UTE 6,13 7,82 13,95 6,18 6,83 13,01 DNF DNF DNF 

9 Kajetan Kupś 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. 
Stanisława Staszica w Krakowie 

UTE 9,31 8,23 17,54 8,41 7,62 16,03 
  

10 Bartłomiej Podlewski Politechnika Wrocławska UTE 7,32 8,88 16,20 7,65 9,07 16,72 
11 Grzegorz Łyko Politechnika Warszawska UTE 8,81 9,61 18,42 8,77 8,06 16,83 
12 Szymon Żmuda Uniwersytet Warszawski UNI 8,58 9,77 18,35 8,93 8,78 17,71 

13 Szymon Dąbrowski 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. 
Stanisława Staszica w Krakowie UTE 8,11 8,67 16,78 6,98 11,41 18,39 

14 Piotr Leo Politechnika Śląska Gliwice UTE 10,35 8,10 18,45 10,72 7,85 18,57 
15 Szymon Karaś Politechnika Wrocławska UTE 9,18 8,34 17,52 10,96 9,47 20,43 

16 Krzysztof Gieroba 
Akademia Kultury Fizycznej im. 
Bronisława Czecha w Krakowie UWF 8,49 9,07 17,56 DNF DNF DNF 

 



 

 

ELIMINACJE 

Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Uczelnia Typ Droga A Droga B Suma czasów 

17 200 Kacper Zięba Politechnika Warszawska UTE 8,97 9,65 18,62 

18 122 Longin Rudnicki Politechnika Gdańska UTE 8,30 10,45 18,75 

19 119 Maciej Hudy Politechnika Gdańska UTE 8,56 10,46 19,02 

20 155 Piotr Nowak Politechnika Śląska Gliwice UTE 8,86 10,73 19,59 

21 139 Marcin Basak Politechnika Lubelska UTE 10,06 9,62 19,68 

22 167 Jakub Sadrakuła Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie UTE 10,24 9,61 19,85 

23 215 Mikołaj Zakrzewski Politechnika Łódzka UTE 9,75 10,16 19,91 

24 343 Jakub Szota Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego USP 9,82 10,14 19,96 

25 154 Maciej Stec Politechnika Śląska Gliwice UTE 9,78 10,28 20,06 

26 209 Grzegorz Swęd Politechnika Warszawska UTE 10,73 9,43 20,16 

27 539 Wojciech Zalewski Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu UME 9,19 11,14 20,33 

28 342 Tymon Karczmarczyk Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego USP 10,58 9,82 20,40 

29 187 Tymoteusz Kosman Politechnika Wrocławska UTE 11,99 8,52 20,51 

30 677 Dawid Urbanik Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 10,10 10,47 20,57 

31 129 Wojciech Zieliński Politechnika Poznańska UTE 9,82 10,85 20,67 

32 526 Karol Ludwinek Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 8,87 12,28 21,15 

33 125 Jakub Sykuła Politechnika Gdańska UTE 10,76 10,41 21,17 

34 210 Antoni Krzos Politechnika Warszawska UTE 11,08 10,26 21,34 

35 540 Adam Kowal Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu UME 9,53 11,83 21,36 

36 150 Szymon Nowakowski Politechnika Śląska Gliwice UTE 10,53 11,48 22,01 

37 182 Jędrzej Szczepankiewicz Politechnika Wrocławska UTE 10,33 11,77 22,10 

38 627 Mikołaj Trojak Uniwersytet Bielsko-Bialski UNI 12,05 10,06 22,11 

39 172 Igor Oleksiewicz Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie UTE 12,38 9,74 22,12 

40 637 Michał Jaskowski Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI 10,46 11,67 22,13 

41 204 Ignacy Ignaczak Politechnika Warszawska UTE 10,54 11,60 22,14 



 

 

Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Uczelnia Typ Droga A Droga B Suma czasów 

        

42 607 Adrian Walczak Uniwersytet Wrocławski UNI 12,28 10,26 22,54 

43 142 Bartłomiej Ulrich Politechnika Lubelska UTE 11,92 10,71 22,63 

44 688 Wojciech Michlewski Uniwersytet Warszawski UNI 11,67 11,03 22,70 

45 692 Marcin Siemek Uniwersytet Warszawski UNI 11,36 11,51 22,87 

46 324 Wojciech Jasiński Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 12,30 10,76 23,06 

47 219 Adam Gosik Politechnika Łódzka UTE 10,97 12,11 23,08 

48 124 Łukasz Grygiel Politechnika Gdańska UTE 13,01 10,74 23,75 

49 123 Oskar Zbrożek Politechnika Gdańska UTE 12,20 11,86 24,06 

50 189 Paweł Osmański Politechnika Wrocławska UTE 12,17 11,98 24,15 

51 701 Kacper Szepietowski Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 12,13 12,04 24,17 

52 193 Bartłomiej Guzik Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza UTE 12,42 11,92 24,34 

53 625 Jakub Sucharski Uniwersytet Bielsko-Bialski UNI 12,35 12,32 24,67 

54 206 Jakub Lewandowski Politechnika Warszawska UTE 12,98 11,76 24,74 

55 414 Paweł Jarząbek Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach UWF 12,78 12,15 24,93 

56 186 Mateusz Dziamba Politechnika Wrocławska UTE 12,46 12,68 25,14 

57 199 Bartosz Wilczyński Politechnika Warszawska UTE 12,61 12,72 25,33 

58 714 Kacper Szymczak Uniwersytet Łódzki UNI 12,95 13,00 25,95 

59 120 Maksymilian Witt Politechnika Gdańska UTE 11,73 14,24 25,97 

60 325 Borys Jaworski Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 13,52 12,63 26,15 

61 323 Maksym Gloeh Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 12,61 13,77 26,38 

62 340 Mateusz Jasiak Akademia Tarnowska USP 13,41 13,00 26,41 

63 691 Antoni Piotrowski Uniwersytet Warszawski UNI 14,50 11,98 26,48 

64 606 Paweł Tuczyński Uniwersytet Wrocławski UNI 13,88 12,61 26,49 

65 699 Franciszek Witkowski Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 12,85 14,42 27,27 

66 149 Jan Perdyła Politechnika Śląska Gliwice UTE 13,68 13,60 27,28 

67 338 mgr Marcin Bibro Akademia Tarnowska USP 13,92 13,40 27,32 



 

 

Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Uczelnia Typ Droga A Droga B Suma czasów 

68 616 Michał Miler Uniwersytet Gdański UNI 13,83 13,54 27,37 

69 580 Grzegorz Kociołek Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 13,21 14,29 27,50 

70 141 Paweł Krzeczowski Politechnika Lubelska UTE 12,07 15,71 27,78 

71 151 Tymoteusz Golicz Politechnika Śląska Gliwice UTE 14,10 13,77 27,87 

72 528 Karol Staliś Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 13,21 14,78 27,99 

73 132 Hubert Urbaniak Politechnika Poznańska UTE 13,79 14,29 28,08 

74 693 Stanisław Kowalski Uniwersytet Warszawski UNI 15,61 12,65 28,26 

75 104 Daniel Kowalczyk Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy UTE 13,17 15,09 28,26 

76 140 Ignacy Sadurski Politechnika Lubelska UTE 14,80 13,48 28,28 

77 218 Radosław Koper Politechnika Łódzka UTE 14,09 14,39 28,48 

78 652 Krzysztof Mulski Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 14,26 14,27 28,53 

79 654 Szymon Żuchowski Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 13,51 15,07 28,58 

80 678 Karol Hajduk Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 15,48 13,16 28,64 

81 679 Maciej Klejman Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 13,82 14,84 28,66 

82 664 Karol Stefaniuk Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 13,92 14,75 28,67 

83 130 Adrian Trzepacz Politechnika Poznańska UTE 13,48 15,25 28,73 

84 203 Dominik Romanowski Politechnika Warszawska UTE 13,49 15,30 28,79 

85 192 Konrad Kij Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza UTE 13,05 15,76 28,81 

86 712 Ignacy Woropaj Uniwersytet Łódzki UNI 14,42 14,58 29,00 

87 341 Maksymilian Kufel Akademia Tarnowska USP 15,35 13,73 29,08 

88 148 Jakub Siemieniaka Politechnika Śląska Gliwice UTE 14,34 14,98 29,32 

89 708 Piotr Charzewski Uniwersytet Rzeszowski UNI 16,53 13,05 29,58 

90 105 Patryk Syka Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy UTE 15,86 13,86 29,72 

91 578 Wojciech Myszura Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 17,05 12,84 29,89 

92 552 Grzegorz Mulski Uniwersytet Medyczny im Karola Marcinkowskiego w Poznaniu UME 14,89 15,11 30,00 

93 700 Mateusz Neska Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 15,94 14,09 30,03 

94 621 Juliusz Chmielarski Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 16,63 13,46 30,09 



 

 

Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Uczelnia Typ Droga A Droga B Suma czasów 

95 507 Mikołaj Polewka Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 14,67 15,56 30,23 

96 546 Artur Rafałko Uniwersytet Medyczny w Białymstoku UME 14,11 16,43 30,54 

97 518 Adrian Ruciński Gdański Uniwersytet Medyczny UME 14,89 16,84 31,73 

98 579 Jakub Rajczak Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 15,59 16,28 31,87 

99 613 Dawid Kit Uniwersytet Gdański UNI 14,90 16,98 31,88 

100 582 Dawid Szewczyk Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 15,75 16,17 31,92 

101 612 Daniel Jarzymowski Uniwersytet Gdański UNI 15,78 16,15 31,93 

102 662 Joachim Kokoszka Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 13,84 18,31 32,15 

103 220 Tymon Granecki Politechnika Łódzka UTE 18,08 14,11 32,19 

104 605 Jan Żurek Uniwersytet Wrocławski UNI 15,15 17,10 32,25 

105 202 Stanisław Maliński Politechnika Warszawska UTE 18,31 14,11 32,42 

106 413 Jan Wierczek Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach UWF 17,33 15,15 32,48 

107 527 Szymon Piosik Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 14,83 17,70 32,53 

108 188 Adam Ratajczak Politechnika Wrocławska UTE 17,79 15,07 32,86 

109 640 Bernard Kutyła Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI 16,32 16,78 33,10 

110 217 Maksym Mituta Politechnika Łódzka UTE 15,69 17,51 33,20 

111 576 Filip Szewczyk Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 17,39 16,06 33,45 

112 620 Artur Skwirowski Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 18,45 15,11 33,56 

113 650 Szymon Kowalczyk Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 16,78 16,80 33,58 

114 415 Mikołaj Węzik Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach UWF 15,96 17,75 33,71 

115 194 Kajetan Ostrowski Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza UTE 17,66 16,36 34,02 

116 223 mgr Wojciech Gabryjewski Politechnika Łódzka UTE 15,72 18,38 34,10 

117 694 Krzysztof Dembek Uniwersytet Warszawski UNI 18,54 15,58 34,12 

118 668 Jakub Żukowski Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 17,76 16,39 34,15 

119 419 Jakub Gajewski Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie UWF 17,34 16,82 34,16 

119 707 Jakub Pomes Uniwersytet Rzeszowski UNI 16,05 18,30 34,35 

121 509 Jan Bąkowski Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 16,17 18,40 34,57 



 

 

Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Uczelnia Typ Droga A Droga B Suma czasów 

122 331 mgr Artur Walaszczyk Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi USP 17,45 17,22 34,67 

123 706 Bartłomiej Drozd Uniwersytet Rzeszowski UNI 19,67 15,29 34,96 

124 519 Marek Madejczyk Gdański Uniwersytet Medyczny UME 17,21 17,89 35,10 

125 431 Tomasz Uchwat Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w Krakowie UWF 16,53 18,83 35,36 

126 536 Tymon Krzyżanowski Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu UME 18,25 17,43 35,68 

127 639 Kacper Nowaczewski Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI 16,50 19,32 35,82 

128 216 Damian Adryańczyk Politechnika Łódzka UTE 17,52 18,61 36,13 

129 221 Eryk Dudkiewicz Politechnika Łódzka UTE 15,63 21,06 36,69 

130 510 Andrzej Jaszczyński Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 17,35 19,41 36,76 

131 681 Jakub Rąpała Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 19,40 17,51 36,91 

132 434 dr Marek Czyż Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w Krakowie UWF 18,44 18,50 36,94 

133 577 Wiktor Olejarnik Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 14,98 22,32 37,30 

134 558 Jan Kościuszko Warszawski Uniwersytet Medyczny UME 18,00 19,31 37,31 

135 318 Wiktor Witkowski Uniwersytet Morski w Gdyni USP 21,72 15,80 37,52 

136 131 Łukasz Majkut Politechnika Poznańska UTE 19,80 17,73 37,53 

137 106 Adam Młotkowski Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy UTE 18,65 19,30 37,95 

138 581 Łukasz Sokalski Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 18,27 20,05 38,32 

139 538 Grzegorz Gałosz Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu UME 20,03 18,48 38,51 

140 322 Dawid Mazurek Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 22,47 16,07 38,54 

141 511 Piotr Masztalerz Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 18,95 19,79 38,74 

142 134 Aleksander Machowiak Politechnika Poznańska UTE 18,76 20,37 39,13 

143 111 Tomasz Sordon Politechnika Opolska UTE 19,47 20,09 39,56 

144 615 Marcin Lubocki Uniwersytet Gdański UNI 22,53 17,11 39,64 

145 314 Kacper Rafał Falkiewicz Uniwersytet Morski w Gdyni USP 20,24 19,60 39,84 

146 622 Jakub Mierzchała Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 19,55 20,91 40,46 

147 632 Szymon Kukiełka Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 22,18 18,67 40,85 

148 631 Paweł Huninik Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 20,83 21,30 42,13 



 

 

Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Uczelnia Typ Droga A Droga B Suma czasów 

149 680 Piotr Kuc Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 19,55 22,86 42,41 

150 506 Nikodem Kostka Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 21,43 21,42 42,85 

151 420 Przemysław Kozłowski Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie UWF 23,25 20,23 43,48 

152 308 Przemysław Karski Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte w Gdyni USP 20,58 23,00 43,58 

153 560 Marek Turczyński Warszawski Uniwersytet Medyczny UME 24,27 19,82 44,09 

154 412 Mateusz Wesołowski Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach UWF 24,90 19,36 44,26 

155 633 Mateusz Rokicki Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 23,17 21,18 44,35 

156 624 mgr Krzysztof Jurczyk Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 24,35 20,17 44,52 

157 529 Tadeusz Strzelecki Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 20,76 25,34 46,10 

157 653 Jakub Bartela Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 24,83 22,58 47,41 

159 634 Igor Szymański Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 25,91 21,64 47,55 

160 614 Jan Połtowicz Uniwersytet Gdański UNI 24,26 23,46 47,72 

161 319 Jonatan Wójcik Uniwersytet Morski w Gdyni USP 24,87 23,03 47,90 

162 655 Kamil Strojny Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 24,23 26,19 50,42 

163 544 Kamil Sokołowski Uniwersytet Medyczny w Białymstoku UME 28,40 22,45 50,85 

164 138 Marceli Duda Politechnika Lubelska UTE 25,98 26,46 52,44 

165 317 Wiktor Telega Uniwersytet Morski w Gdyni USP 32,11 22,80 54,91 

166 337 mgr Wojciech Nowak Akademia Tarnowska USP 31,13 27,48 58,61 

167 310 Jakub Gorgoń Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte w Gdyni USP 27,74 31,53 59,27 

168 545 Piotr Sawtyruk Uniwersytet Medyczny w Białymstoku UME 30,38 29,60 59,98 

169 309 Krystian Malek Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte w Gdyni USP 32,53 29,07 61,60 

170 623 Filip Siwiela Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 32,62 29,35 61,97 

171 160 Mateusz Mączka Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki UTE 34,61 28,87 63,48 

172 665 Adam Szewczyk Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 33,89 30,63 64,52 

173 313 Maksymilian Czapliński Uniwersytet Morski w Gdyni USP 33,92 34,01 67,93 

174 113 Dawid Romanów Politechnika Opolska UTE 40,51 39,25 79,76 

175 110 Michał Balicki Politechnika Opolska UTE 41,37 40,49 81,86 



 

 

Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Uczelnia Typ Droga A Droga B Suma czasów 

176 316 Józef Styrańczak Uniwersytet Morski w Gdyni USP 50,65 47,74 98,39 

177 713 Michał Nawrot Uniwersytet Łódzki UNI 49,49 59,69 109,18 

DNF 651 Wojciech Cybart Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI    

DNF 635 Bogumił Ozga Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI    

DNF 421 Konstanty Lewandowski Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie UWF    

DNF 575 Jan Tobiasz Moll Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME    

DNF 537 Michał Ochman Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu UME    

DNF 561 Jakub Kukla Warszawski Uniwersytet Medyczny UME    

DNF 327 Mikołaj Czajkowski Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP    

DNF 118 Stanisław Taranowski Politechnika Gdańska UTE    

DNF 315 Jakub Ostrowski Uniwersytet Morski w Gdyni USP    

DNF 433 Stanisław Smoczyński Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w Krakowie UWF    

DNF 152 Igor Kotlarz Politechnika Śląska Gliwice UTE    

DNF 328 Piotr Rozner Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP    

DNF 205 Paweł Jurczak Politechnika Warszawska UTE    

DNS 508 Piotr Widera Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME    

DNS 344 Mateusz Banasiak Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie USP    

DNS 553 Kuba Machjewski Uniwersytet Medyczny im Karola Marcinkowskiego w Poznaniu UME    

DNS 185 Piotr Dudziak Politechnika Wrocławska UTE    

DNS 636 Michał Frydrych Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI    

DNS 153 Jerzy Legaszewski Politechnika Śląska Gliwice UTE    

DNS 667 dr Robert Modrzyński Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI    

DNS 112 Konrad Wątły Politechnika Opolska UTE    

DNS 411 
prof. ucz. dr hab. Krzysztof Sas-

Nowosielski Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach UWF    

DNS 604 Piotr Błaszkiewicz Uniwersytet Wrocławski UNI    

DNS 405 Maciej Jurga Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu UWF    



 

 

Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Uczelnia Typ    

DNS 225 Omar Sheta Politechnika Łódzka UTE    

DNS 161 Paweł Zając Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki UTE    

DNS 626 Bruno Kocurek Uniwersytet Bielsko-Bialski UNI    

DNS 559 Michał Fronczak Warszawski Uniwersytet Medyczny UME    

DNS 168 Michał Korban Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie UTE    

DNS 133 Jan Jarczyk Politechnika Poznańska UTE    

DNS 676 Szymon Górnisiewicz Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI    

DNS 404 Patryk Kunc Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu UWF    

DNS 170 Jan Gurba Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie UTE    

DNS 430 Piotr Niźnik Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w Krakowie UWF    

DNS 224 dr inż. Kamil Szymczak Politechnika Łódzka UTE    

DNS 301 Jan Krzanowski Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP    

DNS 403 Wojciech Jelonek Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu UWF    

DNS 303 Michał Poprawski Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP    

DNS 406 Mikołaj Rabura Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu UWF    

DNS 705 mgr Arkadiusz Mach Uniwersytet Rzeszowski UNI    

DNS 432 Dawid Bartoszek Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w Krakowie UWF    

DNS 304 Xawery Skonieczny Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP    

DNS 302 John O'Regan Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP    

DNS 326 Marcin Szałkowski Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP    

DNS 201 Piotr Tyrakowski Politechnika Warszawska UTE    

DNS 682 Jakub Czekalski Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI    

DNS 666 Sambor Warzecha Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI    

DNS 557 Jakub Iwan Warszawski Uniwersytet Medyczny UME    

 



 

 

KLASYFIKACJE W TYPACH UCZELNI – WSPINACZKA NA SZYBKOŚĆ 

 

KLASYFIKACJA UCZELNI TECHNICZNYCH KLASYFIKACJA UCZELNI MEDYCZNYCH

1 Andrzej Solisz Politechnika Śląska Gliwice 
2 Maciej Janusz Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie 
3 Maks Leopold Politechnika Wrocławska    
   

 

1 Krzysztof Gieroba Uniwersytet Medyczny w Lublinie 
2 Wojciech Zalewski Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 
3 Karol Ludwinek Uniwersytet Medyczny w Lublinie 

   
 

KLASYFIKACJA UNIWERSYTETÓW 

1 Olaf Malinowski Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 
2 Kacper Stoch Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 
3 Piotr Oleszczuk Uniwersytet Warszawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASYFIKACJA UCZELNI SPOŁECZNO-PRZYRODNICZYCH 

1 Bartłomiej Podlewski Akademia Tarnowska 
2 Jakub Szota Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego 
3 Tymon Karczmarczyk Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego 

 

 



 

 

 

KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN 
1. Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie 
2. Politechnika Warszawska 
3. Politechnika Gdańska 
4. Uniwersytet Warszawski 
5. Politechnika Wrocławska 
6. Politechnika Śląska Gliwice 
7. Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 
8. Politechnika Łódzka 
9. Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
10. Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
11. Politechnika Poznańska 
12. Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w Krakowie 
13. Uniwersytet Bielsko-Bialski 
14. Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 
15. Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 
16. Uniwersytet Wrocławski 
17. Uniwersytet Medyczny w Łodzi 
18. Uniwersytet Medyczny w Lublinie 
19. Akademia Tarnowska 
20. Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 
21. Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza 
22. Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 
23. Uniwersytet Rzeszowski 
24. Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 
25. Politechnika Lubelska 
26. Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 
27. Uniwersytet Gdański 
28. Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 
29. Uniwersytet Śląski w Katowicach 
30. Warszawski Uniwersytet Medyczny 
31. Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie 
32. Uniwersytet Łódzki 
33. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
34. Uniwersytet Morski w Gdyni 
35. Politechnika Opolska 
36. Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 
37. Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 
38. Uniwersytet Medyczny im Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
39. Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte w Gdyni 

 

 

 

 

 



 

 

KLASYFIKACJA UCZELNI MEDYCZNYCH 

1. Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 
2. Uniwersytet Medyczny w Łodzi 
3. Uniwersytet Medyczny w Lublinie 
4. Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 
5. Warszawski Uniwersytet Medyczny 
6. Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 

 

KLASYFIKACJA UNIWERSYTETÓW 

1. Uniwersytet Warszawski 
2. Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 
3. Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
4. Uniwersytet Bielsko-Bialski 
5. Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 
6. Uniwersytet Wrocławski 
7. Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 
8. Uniwersytet Rzeszowski 
9. Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 
10. Uniwersytet Gdański 
11. Uniwersytet Śląski w Katowicach 
12. Uniwersytet Łódzki 
13. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 

KLASYFIKACJA UCZELNI SPOŁECZNO-PRZYRODNICZYCH 

1. Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
2. Akademia Tarnowska 
3. Uniwersytet Morski w Gdyni 
4. Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 
5. Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte w Gdyni 

 

KLASYFIKACJA UCZELNI TECHNICZNYCH 

1. Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie 
2. Politechnika Warszawska 
3. Politechnika Gdańska 
4. Politechnika Wrocławska 
5. Politechnika Śląska Gliwice 
6. Politechnika Łódzka 
7. Politechnika Poznańska 
8. Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza 
9. Politechnika Lubelska 
10. Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 
11. Politechnika Opolska 

 


